Главе сельского поселения Петровский сельсовет
                                                                   Петровский сельсовет муниципального района

                                                                   Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                                   Морозовой Ольге Николаевне

 от_______________________________________

                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)

  _________________________________________
                                                                     проживающего(ей)_________________________

                                                                     _________________________________________

                                                                     паспорт__________________________________

                                                                      _________________________________________

                                       (кем и когда выдан)
                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу дать предварительное заключение о возможности признания меня нуждающимся(ейся) (если один человек) или: и членов моей семьи нуждающимися (если несколько человек) в жилом помещении.

Занимаю(ем) муниципальную (или: принадлежащую на праве собственности – указать – кому) жилую площадь в виде _____комнатной отдельной квартиры (или комнаты в сколько комнатной коммунальной квартире, или в общежитии, или служебную) жилой площадью ____________кв.м., общей площадью ____________кв.м.

Состав семьи:

1.________________________________________________________________________
(ФИО, степень родства)

2.________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________

4.________________________________________________________________________

5.________________________________________________________________________

6.________________________________________________________________________

7.________________________________________________________________________

8.________________________________________________________________________

9.________________________________________________________________________

10._______________________________________________________________________

(- если в состав семьи Вы включаете взрослых детей, то необходимо указать, состоят ли они в браке, если состоят, то где проживают и зарегистрированы их супруги;
- если кто-то из членов Вашей семьи зарегистрирован по другому адресу, то необходимо предоставить выписку из домой книги, а также указать в заявлении место регистрации.)

          Дополнительно прошу принять к сведению следующее:

1. Жилой площади на праве собственности ни я, ни члены моей семьи не имеют (заполняется при условии, что у заявителя и членов семьи отсутствует в собственности жилые помещения).

2. В течение последних 5-ти лет никто из членов семьи не производил действий по отчуждению жилой площади, принадлежащей на праве собственности (заполняется при условии, что у заявителя и членов семьи имеются собственности жилые помещения).

3. Все проживающие на данной площади зарегистрированы на ней более 5-ти лет.

4. Все члены моей семьи проживают совместно на одной площади. (В случае проживания кого-то из членов семьи на другой площади, необходимо указать кто проживает, по какому адресу, размер жилой и общей площади, сколько еще человек проживает на данной площади, и кто - родственные отношения).
                                              К заявлению приложить:
1. Выписка из домовой книги (из лицевого счета)________________
2. Копии документов, удостоверяющих личность всех, кто прописан

    в доме( паспорта, свидетельства о рождении)__________________

3. Копия свидетельства о браке _______________________________

4. Копии ИНН, всех кто прописан в доме_______________________

5. Копия технического паспорта ( при наличии)__________________

6. Копии ОГРН на дом и на землю ( при наличии)________________

7. Справка о составе семьи____________________________________

8. СНИЛС (копии)___________________________________________

9. Копия трудовой книжки( все страницы)_______________________

10.Копия трудового договора (для работников КФХ)_____________
11.Справка о зарплате с места работы (2-НДФЛ)_________________

12.Справки из БТИ

Все копии в двух экземплярах.
Дата____________________                      Подпись_________________